令和 4 月 4 月 8 日

保護者各位

 袖ケ浦市立中川幼稚園

転 入 職 員 一 同

着任のご挨拶

陽春の候、皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて私ども 2 名は、この度の定期異動によりまして着任致しました。

笑顔あふれる中川幼稚園の素晴らしい校風を引継ぎ、さらに発展させていたくよう

精一杯努力する所存です。なにとぞ、前任者同様、ご指導、ご支援を賜りますよう

よろしくお願い申し上げます。

記

１ 園長    前沢
まえざわ

 幸雄
ゆきお

 袖ケ浦市立昭和小学校より

２ バス添乗員 川野
かわの

 明子
あきこ

 新規採用

※山本 郁江は、４月 1日より復帰致しました。